
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 267656-2015 z dnia 2015-10-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opatowiec 

W części I:  

Przebudowa drogi gminnej Wyszogród - Morawianki Nr 357020 T od km 0+000 do km 

0+780 

1. Roboty ziemne - ścięcie poboczy, przycięcie skarpy wykonanie koparkami o poj. łyżki 0,6 

m3 grunt. klasy III z transportem do 1... 

Termin składania ofert: 2015-10-23  

 

Opatowiec: Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach - Wyszogród - Morawianki 

Nr 357020 T od km 0+000 do km 0+780, Rogów - Błonie Nr T 002585 od km 0+000 do 

km 0+667, Rzemienowice na pagórek dz. nr 36 od km 0+000 do km 0+300 , Ksany - 

Ksany - Góry Chwalibogowickie Nr 357025 T od km 0+430 do km 0+ 830 ; w ramach 

usuwania skutków klęsk żywiołowych w 2015 roku. 

Numer ogłoszenia: 296990 - 2015; data zamieszczenia: 04.11.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 267656 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Opatowiec, Rynek 3, 28-520 Opatowiec, woj. 

świętokrzyskie, tel. 41 35 18 052, faks 41 35 18 034. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowościach - Wyszogród - Morawianki Nr 357020 T od km 0+000 do km 0+780, 

Rogów - Błonie Nr T 002585 od km 0+000 do km 0+667, Rzemienowice na pagórek dz. nr 

36 od km 0+000 do km 0+300 , Ksany - Ksany - Góry Chwalibogowickie Nr 357025 T od km 

0+430 do km 0+ 830 ; w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych w 2015 roku.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: W części I: Przebudowa drogi gminnej 

Wyszogród - Morawianki Nr 357020 T od km 0+000 do km 0+780 1. Roboty ziemne - 

ścięcie poboczy, przycięcie skarpy wykonanie koparkami o poj. łyżki 0,6 m3 grunt. klasy III z 

transportem do 1 km 2. Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno asfaltowej- warstwa 

ścieralna grubość 5 cm 125 kg/m2. Ruch KR-2 3. Profilowanie poboczy na szer. 0,4 m 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=267656&rok=2015-10-09


kruszywem łamanym gr. 5 cm po zagęszczeniu. W części II: Przebudowa drogi gminnej 

Rogów - Błonie Nr T 002585 od km 0+000 do km 0+667 1. Roboty ziemne - ścięcie poboczy 

koparkami o poj. łyżki 0,6 m3 grunt. klasy III z transportem samochodem do 1 km 2. 

Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej - warstwa profilowa grubość 4 cm 

100 kg/m². Ruch KR-2 3. Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno asfaltowej- warstwa 

ścieralna grubość 4 cm 100 kg/m2. Ruch KR-2 4. Profilowanie poboczy kruszywem łamanym 

gr 8 cm po zagęszczeniu W części III: Przebudowa drogi gminnej Rzemienowice na pagórek 

dz. nr 36 od km 0+000 do km 0+300 1. Mechaniczne wyrównanie nierównaści przy użyciu 

równiarki w istniejącej podbudowie 2. Roboty ziemne - ścięcie poboczy(przycięcie skarpy) 

koparkami o poj. łyżki 0,6 m3 grunt. klasy III z transportem samochodem do 1 km 3.Dolna 

warstwa podbudowy z kruszywa łamanego grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm 4. Górna 

warstwa podbudowy z kruszywa łamanego grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm 5. 

Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej - warstwa profilowa grubość 4 cm 

100 kg/m². Ruch KR-2 6. Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno asfaltowej- warstwa 

ścieralna grubość 5 cm 125 kg/m2. Ruch KR-2 7. Profilowanie poboczy kruszywem łamanym 

gr 8 cm po zagęszczeniu W części IV: Przebudowa drogi gminnej Ksany - Ksany - Góry 

Chwalibogowickie Nr 357025 T od km 0+430 do km 0+ 830 1. Roboty ziemne - ścięcie 

poboczy wykonane koparkami o poj. łyżki 0,6 m3 grunt. klasy III z transportem samochodem 

do 1 km 2.Dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego grubość warstwy po 

zagęszczeniu 15 cm 3. Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego grubość warstwy po 

zagęszczeniu 8 cm 4. Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej - warstwa 

profilowa grubość 4 cm 100 kg/m². Ruch KR-2 5. Wykonanie nawierzchni z mieszanki 

mineralno asfaltowej- warstwa ścieralna grubość 4 cm 100 kg/m2. Ruch KR-2 6. 

Profilowanie poboczy szer 0,5 kruszywem łamanym gr 25 cm po zagęszczeniu. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.31.42-6, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Przebudowa drogi gminnej Wyszogród - Morawianki Nr 357020 T od km 0+000 do 

km 0+780 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Zakład Budowlano Drogowy DUKT Artur Piwowar, Wola Murowana ul. Zakładowa 

17, 26-052 Nowiny, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 95564,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 67975,93  

 Oferta z najniższą ceną: 67975,93 / Oferta z najwyższą ceną: 82888,96  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Przebudowa drogi gminnej Rogów - Błonie Nr T 002585 od km 0+000 do km 0+667 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Budowlano Drogowy DUKT Artur Piwowar, Wola Murowana ul. Zakładowa 

17, 26-052 Nowiny, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 138312,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 85142,88  

 Oferta z najniższą ceną: 85142,88 / Oferta z najwyższą ceną: 114277,09  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 3    

Nazwa: Przebudowa drogi gminnej Rzemienowice na pagórek dz. nr 36 od km 0+000 do km 

0+300 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Budowlano Drogowy DUKT Artur Piwowar, Wola Murowana ul. Zakładowa 

17, 26-052 Nowiny, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65325,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 56687,63  

 Oferta z najniższą ceną: 56687,63 / Oferta z najwyższą ceną: 66925,53  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 4    

Nazwa: Przebudowa drogi gminnej Ksany - Ksany - Góry Chwalibogowickie Nr 357025 T 

od km 0+430 do km 0+ 830 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Koparko - Ładowarką Transport Drogowy Marcin Piotrowski, Badrzychowice 

71, 28-136 Nowy Korczyn, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 79280,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 69598,32  

 Oferta z najniższą ceną: 69598,32 / Oferta z najwyższą ceną: 77982,00  

 Waluta: PLN . 

 


